АДМИНИСТРАЦИЯ УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2018          №133
ст-ца  Удобная

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета  Удобненского

сельского поселения Отрадненского района  на 2019 год

В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета

Удобненского сельского поселения Отрадненского района  на 2019 год

на 15.00 часов 16 ноября 2018 года в зале заседаний администрации

Удобненского сельского поселения Отрадненского района по адресу:

ст-ца Удобная, ул. Базарная, д. 36.

2. Образовать организационный комитет по подготовке и  проведению

публичных слушаний по проекту бюджета Удобненского сельского поселения

Отрадненского района  на 2019 год и утвердить его состав (прилагается).

3. Главному бухгалтеру администрации Удобненского сельского

поселения Отрадненского района Ю.В. Гамиевой:

1) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего

постановления в установленном порядке;

2) оказать содействие участникам публичных слушаний в получении

необходимой информации по теме публичных слушаний.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Удобненского сельского

поселения Отрадненского района      О.А. Шерстюк